
č.j.: 067 EX 1871/09-177
č.o.: 

U S N E S E N Í

JUDr. Juraj Podkonický, Ph.D., soudní exekutor, pověřený k provedení exekuce usnesením č.j.: 36
Nc 579/2009-22, které vydal  Obvodní soud pro Prahu 5, dne  7.4.2009 ve prospěch oprávněného 
CLEAR FINANCE s.r.o., Londýnská 674/55, 12000, Praha 2 - Vinohrady, IČ 28490428, zast. Mgr.
Soňa  Bernardová,  advokátka,  Koliště  259/55,  60200,  Brno a  v  neprospěch  povinného  Pavel
Kopřiva,  Fantova  1781/34,  15500,  Praha,  nar.16.11.1946,  IČ  10136771,  zast.  JUDr.  Vladimír
Bartoš, Emy Destinové 1858/26, 40001, Ústí nad Labem,

rozhodl v souladu s ustanovením § 55b odst. 1 zákona č. 120/2001 Sb., exekučního řádu,

t a k t o :

Dražební jednání původně stanovené na den 17.4.2014 podle dražební vyhlášky ze dne 4.3.2014, 
č.j. 067 EX 1871/09-130, se stanoví na den 19.2.2015 v 9:00 hod. na adrese Evropská 663/132, 
160 00, Praha 6.

Odůvodnění:
Dne 4.3.2014 vydal soudní exekutor usnesení – dražební vyhlášku pod č.j. 067 EX 1871/09-130, 
kterým nařídil dražbu družstevního podílu povinného v Bytovém družstvu Fantova 1780-1784, a to 
na den 17.4.2014 v 10:30 hod. Z důvodu podání návrhu na odklad exekuce bylo dražební jednání 
odročeno  na  neurčito.  Vzhledem ke  skutečnosti,  že  návrh  na  odklad  exekuce  byl  pravomocně 
zamítnut, rozhodl soudní exekutor tak, jak je uvedeno ve výroku tohoto usnesení.

P o u č e n í: Dle ustanovení § 202 odst. 1 písm. a) o.s.ř. v platném znění, není odvolání přípustné.  

V Praze dne 20.1.2015 

otisk úředního razítka

JUDr. Juraj Podkonický, Ph.D., v.r.
soudní exekutor

Mail: e-podatelna@exekuce.eu

Za správnost:
Pavla Urbanová

Pokud  Vám byl  tento  dokument  doručen  bez  otisku  razítka  a  bez  podpisu,  jedná  se  o  dokument  doručovaný  prostřednictvím 
provozovatele poštovních služeb, který je platný i bez těchto náležitostí. Dle ust. § 17b stavovského předpisu Exekutorské komory 
České republiky – kancelářský řád, k písemné žádosti účastníka, kterému byl listinný stejnopis tohoto dokumentu doručen, se zašle 
el. poštou na el. adresu uvedenou v žádosti písemnost vyhotovená v el. podobě a podepsaná podle § 16a nebo se předá účastníkovi v 
sídle úřadu na technickém nosiči dat.


	U S N E S E N Í

		2015-01-20T12:25:51+0100
	JUDr. Juraj Podkonický, Ph.D.
	Podpis SE




